
 

 

1 
www.fajnevuzky.cz 

Předávací protokol 

Předávací protokol – Obytného přívěsu:  
 
Pronajímatel: TFX, s.r.o.  

 U Hrůbků 170 
 709 00 Ostrava 9 
 IČ: 01777831 
 

Nájemce: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Bytem (ulice, PSČ, město): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
OP: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 
Mob.tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Na základě nájemní smlouvy ze dne:  . . . . . . . . . . . . . . .  nájemce níže potvrzuje převzetí obytného přívěsu: 

SPZ/RZ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Stav náplní (plyn): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

Předávané doklady od obytného přívěsu : 

MTP č.:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Havarijní pojištění - HAV č.:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Název pojistitele:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Zákonné pojištění - POV č.:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Název pojistitele:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Zelená karta:  ANO NE 
Asistenční karta služba (Evropa) ANO NE 
Další: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
 

Vnější poškození obytného přívěsu při předání: 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

Vnitřní poškození obytného přívěsu při předání: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

Pronajímatel předává nájemci obytný přívěs v řádném technickém stavu, čistý, způsobilý k provozu a užívání v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy. Nájemce prohlašuje, že absolvoval předvedení technické výbavy obytného 
přívěsu a všemu bez výhrady porozuměl tak, aby nedošlo k jejímu poškození v průběhu pronájmu. 

 
Datum převzetí     v 

 
 
 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Podpis nájemce Podpis pronajímatele 

 

 
 
 



 

 

2 
www.fajnevuzky.cz 

 

Protokol o vrácení obytného přívěsu: 

 
Pronajímatel: – shodně jako shora – 

 

Nájemce: – shodně jako shora – 
 
 

Vnější poškození obytného přívěsu při vrácení: 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 

 

Vnitřní poškození obytného přívěsu při vrácení: 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

 
Pronajímatel provedl kontrolu obytného přívěsu a vybavení podle předávacího protokolu - seznamu 
a zkontroloval provedení závěrečného úklidu vnitřní části vozidla. 

 
Byly – Nebyly zjištěny závady. 

 

Popis závad: 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
   Vrácené vybavení ? 
- Klika pro zvedání nožek 
- Malý TP 

 

Byla vrácena kauce: . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ,- Kč. Kauce bude vrácena hotově při předání. 

Nájemce podpisem stvrzuje zpětné převzetí kauce. 
 
 
 

Datum převzetí   v 
 
 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Podpis nájemce Podpis pronajímatele 
 


